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Informacja o poważnym potrąceniu 9-latki, którą opublikowaliśmy na portalu w listopadzie
ubiegłego roku, wzbudziła wśród naszych czytelników ogromną empatię i współczucie dla
poszkodowanej dziewczynki i jej najbliższej rodziny. Teraz te emocje można przekuć w
realną pomoc na rzecz rehabilitacji i leczenia Paulinki.

Dziewczynka odniosła poważne obrażenia w wyniku potrącenia przez samochód osobowy na
przejściu dla pieszych przy ulicy Ostródzkiej w Iławie. Do zdarzenia doszło w listopadzie ubiegłego
roku. Niestety, Paulinka i jej rodzina wciąż każdego dnia zmagają się z konsekwencjami tego
zdarzenia. Dziewczynka nie wróciła jeszcze do szkoły, a jej stan wymaga kosztownej rehabilitacji.

Niezbędną pomoc organizuje Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 4 w Iławie, której Paulinka jest
uczennicą. Początkowo o wsparcie apelowano zwłaszcza do członków szkolnej społeczności,
nauczycieli, uczniów, rodziców. Ogromnym pozytywnym zaskoczeniem dla organizatorów akcji była
jednak skala zainteresowania sprawą ze strony osób na co dzień niezwiązanych z "czwórką".
Pierwsze charytatywne wydarzenie na rzecz dziewczynki z otwartym zaproszeniem dla wszystkich
mieszkańców Iławy odbędzie się jeszcze w styczniu. Będzie to kiermasz własnoręcznie wykonanych
przedmiotów pod nazwą "Dla każdego coś dobrego", którego termin ustalono na 20-21 stycznia w
godzinach od 16:00 do 18:00.

- Wspólnie ze Szkolnym Kołem Caritas zwracamy się z prośbą do wszystkich osób, które potrafią
szyć, wyszywać, haftować, majsterkować o własnoręczne wykonanie dowolnych przedmiotów
codziennego użytku. Mogą to być np. serwetki, igielniki, rękawice kuchenne, biżuteria, butelki i



pudełka ozdobne, maskotki, czy karmniki dla ptaków - mówi Sylwia Abramowska, nauczycielka w
Samorządowej Szkole Podstawowej nr 4 w Iławie, która koordynuje akcję. - Przedmioty te będą
następnie rozprowadzane podczas kiermaszu przez Szkolne Koło Caritas, a dochód zostanie w
całości przekazany na leczenie i rehabilitację Paulinki.

Przedmioty można przekazywać do 20 stycznia opiekunom Szkolnego Koła Caritas lub pani Sylwii
Abramowskiej. Serdecznie zachęcamy do przyłączenia się do akcji.

Zaplanowany kiermasz jest już drugim działaniem podjętym przez społeczność "czwórki" na rzecz
Paulinki. Wcześniej Szkolne Koło Caritas przeznaczyło część dochodów ze świątecznej akcji właśnie
dla niej.
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